
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.54.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 grudnia 
2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 37.421,02 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 37.421,02 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  37.421,02 zł 

–                     zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 37.421,02 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 212.555,98 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  212.555,98 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 39.190,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 249.977,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 201.823,02  zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 39.190,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 48.153,98  zł 

–                       zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: BE2C2C5B-75A6-4A5E-B9A7-272E02EEDE45. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.54.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 20.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 426 764,80 104 555,02 1 531 319,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 104 555,02 104 555,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 104 555,02 104 555,02

 0,00 104 555,02 104 555,02

852 Pomoc społeczna 1 416 731,82 -67 188,00 1 349 543,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

44 600,00 -1 650,00 42 950,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 600,00 -1 650,00 42 950,00

 44 600,00 -1 650,00 42 950,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

465 538,00 -65 538,00 400 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

465 538,00 -65 538,00 400 000,00

 465 538,00 -65 538,00 400 000,00

855 Rodzina 14 801 953,00 54,00 14 802 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 273,00 54,00 327,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

273,00 54,00 327,00

 273,00 54,00 327,00

Razem: 68 557 963,02 37 421,02 68 595 384,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BE2C2C5B-75A6-4A5E-B9A7-272E02EEDE45. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.54.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 20.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 243 350,25 0,00 243 350,25

71035 Cmentarze 143 350,25 0,00 143 350,25

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 54 000,00

750 Administracja publiczna 6 267 022,67 0,00 6 267 022,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 614 424,94 -40 000,00 4 574 424,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 715 000,00 -40 000,00 2 675 000,00

 2 715 000,00 -40 000,00 2 675 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 727 349,00 40 000,00 767 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 293,71 40 000,00 382 293,71

 342 293,71 40 000,00 382 293,71

801 Oświata i wychowanie 19 067 888,90 104 555,02 19 172 443,92

80101 Szkoły podstawowe 7 733 374,72 0,00 7 733 374,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 234,00 -8 153,98 60 080,02

 68 234,00 -8 153,98 60 080,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 538,00 8 153,98 67 691,98

Zakup monitorów wraz z oprogramowaniem 43 066,00 8 153,98 51 219,98

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

270 490,54 0,00 270 490,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 300,00 7 000,00 47 300,00

 40 300,00 7 000,00 47 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 500,00 -7 000,00 44 500,00

 51 500,00 -7 000,00 44 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 028 263,74 0,00 1 028 263,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 5 474,00 7 774,00

 2 300,00 5 474,00 7 774,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 200,00 -5 474,00 29 726,00

 35 200,00 -5 474,00 29 726,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: BE2C2C5B-75A6-4A5E-B9A7-272E02EEDE45. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 104 555,02 104 555,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 035,16 1 035,16

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 1%
koszty obsługi zadania

0,00 1 035,16 1 035,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 103 519,86 103 519,86

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

0,00 103 519,86 103 519,86

852 Pomoc społeczna 4 263 163,82 -67 188,00 4 195 975,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

44 600,00 -1 650,00 42 950,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 600,00 -1 650,00 42 950,00

Środki z dotacji na zadania własne. 44 600,00 -1 650,00 42 950,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

570 538,00 -65 538,00 505 000,00

3110 Świadczenia społeczne 570 538,00 -65 538,00 505 000,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 465 538,00 -65 538,00 400 000,00

85295 Pozostała działalność 875 303,53 0,00 875 303,53

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 290,00 -38 790,00 20 500,00

Środki z budżetu UE z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020 na zadanie pn. "Gmina
Rzepin dla seniorów!"

59 290,00 -38 790,00 20 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -1 550,00 8 450,00

 10 000,00 -1 550,00 8 450,00

4269 Zakup energii 0,00 400,00 400,00

Środki własne do zadania pn. "Gmina Rzepin dla
seniorów!"

0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 550,00 1 550,00

 0,00 1 550,00 1 550,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 472,50 38 790,00 47 262,50

Środki z budżetu UE z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020 na zadanie pn. "Gmina
Rzepin dla seniorów!"

8 472,50 38 790,00 47 262,50

4309 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -400,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: BE2C2C5B-75A6-4A5E-B9A7-272E02EEDE45. Podpisany Strona 2



Środki własne do zadania pn. "Gmina Rzepin dla
seniorów!"

2 400,00 -400,00 2 000,00

855 Rodzina 15 161 385,64 54,00 15 161 439,64

85503 Karta Dużej Rodziny 273,00 54,00 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00 54,00 327,00

Karta Dużej Rodziny 273,00 54,00 327,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 621 111,50 0,00 1 621 111,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 216 611,95 0,00 216 611,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 850,00 -15 000,00 22 850,00

 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 161,95 -10 000,00 41 161,95

 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 300,00 -15 000,00 43 300,00

 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa miejsca upamiętnienia na skwerze u zbiegu ulic:
Alei Wolności i Dworcowej w Rzepinie

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 74 250 808,32 37 421,02 74 288 229,34

BeSTia Strona 3 z 3

Id: BE2C2C5B-75A6-4A5E-B9A7-272E02EEDE45. Podpisany Strona 3




